

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FLC SUPRIMENTOS LTDA - ME

R. Coronel Pedro Pacheco, 456
 CENTRO - 85550-000
 CORONEL VIVIDA - PR Fone/Fax: 4632322367

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.587
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0622 3710 1000 0176 5500 1000 0005 8717 3668 5030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180108710488 - 29/06/2018 11:12:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9069503753

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

22.371.010/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

001629/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

29/06/2018

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

29/06/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:08:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **0000587/01**
 Venc. **29/07/2018**
 Valor **R\$ 34.957,90**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.957,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.863,62	0,00	34.957,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

AAA0000

UF

PR

CNPJ / CPF

07.559.294/0001-35

ENDEREÇO

RUA CLEVELANDIA, 72

MUNICÍPIO

CORONEL VIVIDA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034897074

QUANTIDADE

25

ESPÉCIE

MARCA

-0-

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
89111	MESA DE ESCRITORIO 120X74X60	94033000	0102	5102	UND	5,0000	270,0000	1.350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89601	TV 40 LED FHD AOC	85287200	0102	5102	UND	2,0000	1.440,0000	2.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730143302593	COMPUTADOR AM10 86B HD 1TB, MONITOR 21.5	85423190	0102	5102	UND	8,0000	1.874,7500	14.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89184	IMPRESSORA LASERJET MONOCROMATICA 30PPM HP	84433233	0102	5102	UND	6,0000	746,6500	4.479,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
873050992	AR CONDICIONADO 18.000 BTU SPLIT 220V	84151011	0102	5102	UND	4,0000	2.812,5000	11.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 2863,62 (8,19 %) FONTE: IBPT 0, BANCO DO BRASIL, CONTA: 22616-5, AGENCIA: 2008-7

RESERVADO AO FISCO